
 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

 

     Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение» 

Администрация Коммунарского сельского поселения 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      

10.09.2024г                                                 № 106                                         п. Новосветловский 

 

   Об утверждении проекта планировки и 

межевания  территории, расположенной на 

земельном участке с кадастровым номером 

61:28:0600015:697 (61:28:0600015:327 площадью 

4995 кв.м. и  61:28:0600015:326 площадью 3902 

кв.м.) площадью 8897 кв.м, расположенном по 

адресу: Ростовская область, Октябрьский район, 

Коммунарское сельское поселение, магистраль 

«Дон»  - п. Каменоломни 5-й км +150 м 

   

 

 Рассмотрев протокол публичных слушаний от 10.09.2024г, на основании 

заключения о результатах публичных слушаний по вопросу:  Утверждения 

проекта планировки и межевания  территории, расположенной на земельном 

участке с кадастровым номером 61:28:0600015:697 (61:28:0600015:327 площадью 

4995 кв.м. и  61:28:0600015:326 площадью 3902 кв.м.) площадью 8897 кв.м, 

расположенном по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, Коммунарское 

сельское поселение, магистраль «Дон»  - п. Каменоломни 5-й км +150 м, в 

соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Коммунарское сельское поселение», «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования 

«Коммунарское сельское поселение» №34 от 07.02.2017 г,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 



1. Утвердить документацию проекта планировки и межевания  

территории, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 

61:28:0600015:697 (61:28:0600015:327 площадью 4995 кв.м. и  

61:28:0600015:326 площадью 3902 кв.м.) площадью 8897 кв.м., 

расположенном по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, 

Коммунарское сельское поселение, магистраль «Дон»  - п. Каменоломни 5-й 

км +150 м. 

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                

подписания и размещения на сайте Администрации Коммунарского сельского 

поселения. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

  

Главы Администрации 

Коммунарского                                                                                                                                   

сельского поселения                                                                О.В. Безрукавая 

 

 
 


